
 

                                             SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 

                                           CONVÊNIO COM  A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE 

                                           NOVA SANTA BÁRBARA                  -               PARANÁ 

                                                CNPJ 95.562.914/0001-52 - E-MAIL: samaensb@onda.com.br 

 
 

 
 

SAMAE
Nova Santa Bárbara - PR

P O R T A R I A   Nº 03/2020  

 

 
O DIRETOR PRESIDENTE DO SAMAE – SERVIÇO AUTÔNOMO 

MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA SANTA BÁRBARA, 

ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,  

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º. EXONERAR, o Sr. WILSON DO BONFIM, portadora do RG nº 
3.025.212-9 ssp/pr, CPF nº 458.478.609-78, da função gratificada de DIRETOR 

DE SANEAMENTO, símbolo FGA, com remuneração estabelecida na Lei 

Municipal nº 613/2012, retornando ao cargo de origem.  
 

Art. 2º.   Esta  PORTARIA entra em vigor a partir de 16 de março de 2020. 

 

 

Edifício do Samae  de Nova Santa Bárbara,  aos treze dias do mês de março 

de dois mil e vinte. 

 
 

 

Gerson Nogueira Junior 

Diretor Presidente do SAMAE 
 


	P O R T A R I A   Nº 03/2020

